
UCHWAŁA NR XLVIII/397/2010  

RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Nowa Góra 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 oraz art. 35 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(tekst jednolity: Dz. U z 2001 roku nr 142 poz. 1591 z p. zn.) Rada Miejska w Krzeszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Statut Sołectwa Nowa Góra w Gminie Krzeszowice, w brzmieniu ustalonym w załączniku do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Krzeszowice.  

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Statut Sołectwa Nowa Góra, a brzmieniu ustalonym 

w załączniku nr 14 do uchwały nr XXXVI/296/2005 Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 28 lipca 2005 roku 

w sprawie uchwalenia statutów osiedli i sołectw Gminy Krzeszowice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dnioach od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej

 

mgr inż. Marta Sobczyk 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLVIII/397/2010

Rady Miejskiej w Krzeszowicach 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Statut Nowa Góra 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XLVIII/397/2010

Rady Miejskiej w Krzeszowicach 

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zalacznik2.JPG

 

Nowa Góra 

ID: QNAYF-UFBEF-TZQZR-GPCNS-WFIIQ. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/7D2B82B9-E441-409D-93FF-9F050E6C7A94/Zalacznik1.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/7D2B82B9-E441-409D-93FF-9F050E6C7A94/Zalacznik2.JPG

